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Entidad CP 5001
Ejercicio PosPre 2024
PasPre

Centro gestor
Fondo

Disposicion [SAP
Usuario

LBARRAN
Fecha [ Hora 27.06.2024 18:37:22

v

Ndoc.ref. Pos. N° preced. Pos.doc.pr Centre gestor
12400125 10 2451090650010001
12400125 20

12400125 30

12400125 40

12400125 50

12400125 60

12400125 70

12400125 80

12400125 90

12400125 100

12400125 110

12400125 120

12400125 130

12400125 140

12400125 150

12400125 160

* Texto centro gestor PosPre * Texto pos.presup.
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BIENES INFORMATICOS
EQ. Y APARATOS AUDIO

Ce.coste Denominacién
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7 26.06.2024
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9 27.08.2024
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Denomin, Per Fecha contab. = Presupuesto Texte

1,019.64
14,545.60
172,260.00
9347280
62,99392
40,907.40
29,336.00
6,976.80
12,645.60
8,410.00
2983840
16,098.48
5,162.10
708.56
43,826.01
34,036.80
«572,238.11

Texto tipo de valor  Cl.impte. Fe.contab.CP
Solicitudes de pedidos Original 06.07.2024
Solicitudes de pedidos Original 06.07.2024
Solicitudes de pedidos Original 06.07.2024
Disco duro externo portatil 2TB Solicitudes de pedidos Original 06.09.2024
Disco duro externo portatil 4TB Solicitudes de pedidos Original 06.09.2024
Disco duro externo portatil de 4TB USB-C Solicitudes de pedidos Original 06.09.2024
Mouse aldmbrico Soli 06.09.2024
Diadema Solicitudes de pedidos Original 06.09.2024
Cable HDMI Solicitudes de pedidos Original 06.09.2024
Adaptador Thunderbolt 3 a Thunderbolt 2 Solicitudes de pedidos Original 06.09.2024
Teclado inalambrico Solicitudes de pedidos Original 06.09.2024
Lector de QR y barra Solicitudes de pedidos Original 06.09.2024
Micréfono de Solapa de 2 hilos (Tipo A)  Solicitudes de pedidos Original 06.09.2024
Micréfono de Solapa de 2 hilos (Tipo B)  Solicitudes de pedidos O 06.09.2024
Lector Mévil RFID Solicitudes de pedidos Original 06.09.2024
Interfaz de audio hibrida Solicitudes de pedidos Original 06.09.2024

Memoria tipo USB 256G8
Memoria tipo USB 64GB
Memoria tipo USB 32GB
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